Eliminadas (2) palabras con fundamento en el articulo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica en correlacion al 114 de la Ley Estatal en la materia, asi como lo

dispuesto en el Capitulo VI numeral Trigécimo Octavo y Capitulo IX, Seccion | numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de
Clasificacion y Desclasificacion asi como para la Elaboracion de Versiones Publicas, toda vez que corresponde a informacion de caracter confidencial (datos personales) acorde a la dispuesto por los

articulos 3° Fracc. IX y X de la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados y los correlativos 3° Fracc. VIl y VIII del Ordenamiento Legal en la materia vigente

para el Estado de Hidalgo, correspondiendo al testado de los siguientes datos personales: (CURP, RFC).

Ente Publico: Universidad Tecnolégica del Valle del Mezquital Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo 4 to Trimestre 2018 (Octubre - Noviembre - Diciembre)

Sector
Concepto Ayuda a Subsidio (economico o Beneficiario
social)

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ACEVEDO MONTES CIRO ALBERTO
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ACOSTA GONZALEZ YANET
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ALVAREZ LATORRE IVETH
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ARDILLA HERNANDEZ JESUS
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL BALTAZAR CHAVEZ LUIS DANIEL
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL BALTAZAR CHAVEZ LUIS FERNANDO
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL BAUTISTA LOPEZ LIZBETH
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL BECIEZ ESCAMILLA JOSE DE JESUS
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CALVA ZAMORA BRANDON NICOLAS
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CARDON DORNU BENITO
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CORONA VILLANUEVA ARNULFO
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ -- EFRAIN ARISTEO
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ GUERRERO ADAIR
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ RAMIREZ GUSTAVO AARON
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ SANCHEZ CRYSTAL
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL CUEVAS TREJO GEORGINA GABRIELA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL DEPSA BARRERA JOSE ALEXIS
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL DONGHU TELLEZ MIAMIN
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GARAY MARTINEZ MARIA DEL ROCIO
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GONZALEZ DANIEL LETICIA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GONZALEZ TREJO ARLETT
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ CERRITO GERARDO ANDRES
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ DIAZ ANA LAURA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ ERREGUIN LIZETH
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ ESPINOSA ROXANA ALEJANDRA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ MOLINA ALAN JAIR
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL JUAREZ HERNANDEZ PAMELA ELIZABETH
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ CAMPOS MARIA MAGDALENA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ ROSALES SAUL
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOZANO DZIB JESSICA FABIOLA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LUGO COVARRUBIAS ANA LAURA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LUGO SANCHEZ SALMA AMERICA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL MEZA HERNANDEZ MONICA FERNANDA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL MIRANDA RIVERA NOE
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL OLGUIN CRUZ ESMERALDA
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTEGA ALVAREZ ALAN GIOVANNI
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTIZ LUCARIO DAYRON EMIR
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ORTIZ MATEOS KEVIN

CURP

RFC

Monto Pagado

$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,300.00
$1,000.00
$1,300.00
$300.00

$1,300.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,300.00
$500.00

$1,300.00
$1,500.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,300.00

$1,500.00
$1,000.00

$800.00

$1,300.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,300.00




BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL RAMIREZ MORALES LAURA

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL RAMIREZ RUBIO DIEGO

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL RODRIGUEZ GONZALEZ ESTEBAN URIEL
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ROMERO MARTINEZ ORIANA

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL ROSALES MUNOZ LUIS ANGEL

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL RUIZ GARZON SAMANTHA

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SALAS AGUILAR ELEODORA

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SALAS AGUILAR MARTIN

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SALAZAR LORENZO DAVID

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SANJUAN MARTIN ERWIN

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL SOTO SANCHEZ MARIELA

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL TREJO RAMIREZ JAVIER AMAURI
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL AGUILAR CRUZ LUIS ADRIAN

BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL GRESS ESCAMILLA HAYLIN MEIRIYENM
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ JIMENEZ KAREN JAZEHELY
BECA EQUIDAD RECURSOS PROPIOS SOCIAL OLGUIN ALVAREZ ADOLFO ANGEL
BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CALVA ACOSTA SAID ALEXIS

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL TREJO HERNANDEZ RICARDO

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL BECIEZ ESCAMILLA JOSE DE JESUS
BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL PAREDES RABAGO ALBERTO

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ GONZALEZ DANIEL

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL MENDOZA ROLDAN JOSE DE JESUS TADEO
BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ ESPINOSA ROXANA ALEJANDRA
BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL HERNANDEZ DIAZ ANA LAURA

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL LOPEZ ROSALES SAUL

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL RAMIREZ MORALES LAURA

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL LUGO SANCHEZ SALMA AMERICA
BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL ALVAREZ LATORRE IVETH

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL SIMON CRUZ JAVIER

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL GONZALEZ ZUNIGA ILSE

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL REMEDIOS GONZALEZ ANGEL DAVID
BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL VILLEDA SANCHEZ VERONICA

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL TREJO MADRID MARICRUZ

BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL REMEDIOS DAMIAN TANIA GUADALUPE
BECA BECA ALIMENTICIA RECURSOS PROPIOS SOCIAL CRUZ RAMIREZ GUSTAVO AARON
APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS PROCESO DE ESTADIA PROGRAMAS ESPECIALES SOCIAL MARIO ACOSTA IGNACIO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS PROCESO DE ESTADIA PROGRAMAS ESPECIALES SOCIAL EMMANUEL MOISES PEREZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS FORMACION DUAL PROGRAMAS ESPECIALES SOCIAL ALFREDO YERBAFRIA GRANJENO
APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS FORMACION DUAL PROGRAMAS ESPECIALES SOCIAL MIGUEL CHAVEZ MARTINEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS FORMACION DUAL PROGRAMAS ESPECIALES SOCIAL FRANCISCO ANGEL CRUZ LIRA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS FORMACION DUAL PROGRAMAS ESPECIALES SOCIAL DANIEL GARCIA CRUZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS FORMACION DUAL PROGRAMAS ESPECIALES SOCIAL ALVARO JAHUEY BOXTHA

$1,300.00
$300.00

$1,300.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,300.00
$1,500.00
$1,300.00
$1,300.00
$800.00

| JroTAL[$68,800.00

$1,044.00
$1,044.00
$1,844.40
$1,044.00
$1,044.00
$1,044.00
$870.00

$1,740.00
$1,740.00
$1,740.00
$1,740.00
$1,844.40
$1,670.40
$1,740.00
$1,044.00
$1,044.00
$1,044.00
$1,044.00
$1,392.00

| JrotaL [$25,717.20

$2,100.00
$3,600.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00




APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DAVID ZEPEDA ALAMO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

CALVA CALVA WENDY VIANEY

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

AVILA CONTRERAS LILIANA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

YOVANY TREJO GONZALEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

LIZBETH ROBERTO LOPEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DANIELA ISABEL HERNANDEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

ALEXIS SIMON TREJO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DAVID SANCHEZ MONTER

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

JORGE AARON CASTILLO HERNANDEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

JUANA PEDRAZA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

ARTURO MELCHOR RAMOS

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

RODRIGO ROMULO ZAPATA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

CALVA CALVA WENDY VIANEY

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

AVILA CONTRERAS LILIANA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DAVID ZEPEDA ALAMO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

ALEXIS SIMON TREJO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

YOVANY TREJO GONZALEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DANIELA ISABEL HERNANDEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DAVID SANCHEZ MONTER

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

JUANA PEDRAZA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

LIZBETH ROBERTO LOPEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

JORGE AARON CASTILLO HERNANDEZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

LUIS FERNANDO RAMIREZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

JAHIR HERNANDEZ TREJO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

PEDRO HERNANDEZ MORENO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

ARTURO MELCHOR RAMOS

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

ALVARO JAHUEY BOXTHA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

RODRIGO ROMULO ZAPATA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DALIA HASEL YERBAFRIA CALLE

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DIEGO ARMANDO PEREZ PEREZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

SAMARIA ESLIE MORALES LOZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

PERLA JAZMIN LOPEZ QUINT

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

ALFREDO YERBAFRIA GRANJENO

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

FRANCISCO ANGEL CRUZ LIRA

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

DANIEL GARCIA CRUZ

APOYO ECONOMICO DE EMPRESAS

FORMACION DUAL

PROGRAMAS ESPECIALES

SOCIAL

MIGUEL CHAVEZ MARTINEZ

TOTAL

$2,000.00
$11,000.00
$11,000.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$5,500.00
$5,500.00
$3,000.00
$3,000.00
$2,000.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$2,800.00
$3,000.00
$3,000.00
$3,000.00
$5,000.00
$2,000.00
$5,000.00
$3,000.00
$3,000.00
$3,000.00
$3,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$138,900.00




